
4. UudiskiriRe-Work: Responding to the great resignation & quiet quitting 
of young professionals & entrepreneurs through coworking spaces

Testimine, õppimine 
ja edasiliikumine

Arendusest valideerimiseni ja digiõppeni

RE WORK projekt on jõudnud olulisse etappi, liikudes arendusest 
testimise ja valideerimise juurde ning valmistades samal ajal ette 
uusi digitaalseid õppematerjale.

4. Uudiskiri

www.pro-work.nl
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Millega me praegu tegeleme

Projektitegevuste raames viisid kõik partnerriigid läbi riiklikud 
hindamistöötoad, et hinnata RE WORK ressursikomplekti kvaliteeti, 
asjakohasust, kasutatavust ja praktilist rakendatavust. Töötoad 
kaasasid kutsehariduse spetsialiste, koolitajaid, õpetajaid ja teisi 
asjakohaseid sidusrühmi, tagades, et tagasiside peegeldas nii 
pedagoogilist pädevust kui ka reaalse elu praktikat.

Tulemused koondati kokkuvõtvasse aruandesse, mis näitab, 
et ressursikomplekti hinnati kõigis riikides väga positiivselt. 
Samal ajal andsid töötoad soovitusi edasiseks 
täiendamiseks, peamiselt seoses ligipääsetavuse, 
navigeerimise, keele selguse ja koolitajatele mõeldud 
praktiliste juhistega.

E-õppesisu arendamine

Ressursikomplektile tuginedes arendavad partnerid kuus 
e-õppevideot, millest igaüks vastab ühele loodud moodulile. 
Need videod tõlgivad ressursikomplekti põhikontseptsioonid 
kergesti mõistetavaks ja kaasahaaravaks digitaalseks sisuks.

Valmimise järel laaditakse videod üles projekti YouTube’i kanalile, 
muutes need vabalt kättesaadavaks laiemale publikule ja 

toetades iseseisvat õppimist.

Tulevane lõppkonverents ja rahvusvaheline 
projektikohtumine Hollandis

Järgmine rahvusvaheline projektikohtumine toimub Hollandis ning seda 
korraldab projekti koordinaator Prowork. 

Kohtumise käigus partnerid:

vaatavad üle hindamistöötubade tulemused
arutavad e-õppevideote arendamist
lepivad kokku järgmistes sammudes, kvaliteedi tagamises ja 
levitustegevustes

See rahvusvaheline projektikohtumine on oluline hetk seniste tulemuste 
koondamiseks ja projekti lõppfaasi ühiseks planeerimiseks.

Lisaks osalevad partnerid Proworki korraldatud ja võõrustatud lõppkonverentsil.



Mis saab edasi

Järgnevatel kuudel keskendub projekt järgmisele:

ressursikomplekti lõplikule viimistlemisele hindamistulemuste põhjal

kuue e-õppevideo arendamisele ja avaldamisele

levitustegevuste ja koostöö jätkamisele asjakohaste sidusrühmadega

Külastage meie veebilehte:

www.re-work-project.eu

Võtke ühendust:  

re-work-project.eu/contact

Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja 
Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA nende eest ei vastuta.

Püsige ühenduses!

Ootame huviga, et saaksime neid 
tulemusi teiega peagi jagada

https://www.re-work-project.eu/
https://www.re-work-project.eu/contact/

